
 

 

 

 
 
 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження плану діяльності  
з підготовки проєктів регуляторних 

актів у сфері господарської діяльності 

Великодимерської селищної ради на 

2025 рік 
 

З метою правового регулювання господарських відносин, відповідно до 

статей 7, 13 та 32 Закону України «Про засади державної регуляторної     

політики у сфері господарської діяльності», керуючись ст. 26, підп. 1 пункту  

«б» ст. 27, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської    

комісії з питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та 

запобігання корупції, Великодимерська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних                      

актів у сфері господарської діяльності Великодимерської селищної ради на 2025 

рік (додається). 

2. Оприлюднити план діяльності після його затвердження у 10-денний                           

строк, шляхом розміщення на офіційному веб-сайті Великодимерської селищної 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну                

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

протидії та запобігання корупції. 
 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови, 

секретар ради                Олександр БОРСУК 

 

 
селище Велика Димерка  

28 листопада 2024 року 

№ 2741 LXXVI-VIII       

 



 

 

 

Додаток 1  

до рішення селищної ради  

                                                                                                                                 від 28.11.2024 року № 2741 LXXVI-VIII       

            

                                                                                

ПЛАН 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

у сфері господарської діяльності Великодимерської селищної ради на 2025 рік 

 
№ 

з/п 

Види проектів 

регуляторних 

актів 

Назва проекту 

регуляторного 

акту 

Ціль прийняття 

 
Строк 

підготовки 

проекту 

регуляторного 

акту 

(квартал) 

 

Найменування 

підрозділу, 

відповідального за 

розробку 

регуляторного акту 

1 Рішення сесії «Про 

врегулювання 

питань оренди 

комунального 

майна» 

З метою 

встановлення 

єдиного алгоритму 

дій у формуванні 

порядку передачі в 

оренду майна 

комунальної 

власності та 

створення 

організаційно-

економічного 

механізму 

визначення розміру 

плати за оренду 

І квартал Управління будівництва 

житлово-комунального 

господарства та розвитку 

інфраструктури 

Великодимерської 

селищної ради 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови, 

секретар ради                Олександр БОРСУК 

 


